+
+ . CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

+ 	J
	 ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 	/2017

Execução de serviços de limpeza e capina na
Avenida Dois, Bairro Bernardo Monteiro, neste
município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indicamos ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, ouvida a Casa na forma

regimental vigente, a solicitação de serviços de limpeza e capina na Avenida Dois -

próximo à Caixa D'Água - Bairro Bernardo Monteiro, neste município.

Sala das Reuniões, 25 de abril de 2017.

JUSTIFICATIVA:

es

A presente Proposição Legislativa advém de

inúmeros reclames dos moradores da região.

A limpeza e capina são de necessidade imediata,

tendo em vista que o mato alto está atraindo usuários de drogas e colocando em

risco à segurança da população.

J0L? Crnio\GtAes

PRAÇA SO GONÇALO, N.° 18 - CENTRO
CONTAGEM/1G - CEP: 32017-170